



EXTRATO PUBLICAÇÃO

Fornecedor: 474940 - EMPREITEIRA PACHAO LTDA

Centro de Custo: 07.001.132 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Telefone: (47) 3083-6257

Fax:

Recursos Utilizados

Código Reduzido: 627

Órgão: 7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Unidade: 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Ação: 1004 - Obras de Infraestrutura Viária

Vínculo: 175570000000 - Alienação de Bens

Subelemento: 3449051980000000000 - Obras contratadas

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	80842	265	MT		R\$48,00	R\$12.720,00
				Produto: ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)		
2	80843	190	MT		R\$63,00	R\$11.970,00
				Produto: ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)		
3	80844	31	UN		R\$300,00	R\$9.300,00
				Produto: BOCA DE LOBO COM GRELHA DE CONCRETO - MEDIDAS 40 X 60 X 80 CM - SOMENTE EXECUÇÃO		
					Valor Total:	R\$33.990,00

Justificativa de uso:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM PLUVIAL NAS RUAS QUE COMPÕEM A COHAB DO RIO DO PEIXE PARA POSTERIOR PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS.